BASE LEGAL: Lei Federal

n« 14.133, DE lo DE ABRIL DE 2021. Géssyka Raflégia Lima Sousa ●

Secretária Municipal de Assistência Social. São João dos Patos ●
MA, 29 de outubro de 2024.

BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de 1^ de abril de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 59.551,10 (cinquenta e nove mil e
quinhentos e cinquenta e um reais e dez centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua

assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14,133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2024.

[...]

visando atender a demanda das secretarias do município'de São

Raimundo das Mangabeiras /MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N® 90019/2024-SRP, PROCESSO
ADMINISTRATIVO No 113/2024, Ata de Registro de Preço n« 44/2024,
BASE LEGAL: Lei nc 14.133, de 19 de abril de 2021,
VALOR DO CONTRATO: R$ 59.551,10 (cinquenta e nove mil e

quinhentos e cinquenta e um reais e dez centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2024.